
 

Area di Campus di Rimini - Settore Servizi Didattici 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali| campusrimini.didatticaseas@unibo.it 

Ufficio Scienze Qualità della Vita| campusrimini.didatticasqv@unibo.it 
 

 

 
La Dirigente 

 

Bandi per l’erogazione di borse di studio destinate a studenti del Corso di Laurea in Economia 

dell’Impresa, curriculum Financial and Business Management, attivo presso il Campus di Rimini. 

 

VISTO il D.R. rep. n. 672/2021 prot. n. 0106912 del 03/05/2021 con cui è stato nominato Coordinatore del 

Corso di Laurea Economia dell’Impresa la prof.ssa Maria-Gabriella Baldarelli; 

VISTO il Decreto del Coordinatore di Corso di Studio rep. n. 801/2022 prot. n. 200033 del 07/09/2022 con il 

quale è stata nominata referente del curriculum Financial and Business Management la prof.ssa Selena 

Aureli; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Aziendali del 23/03/2023 in cui, a seguito della 

richiesta della referente del curriculum Financial and Business Management, del Corso di Laurea in 

Economia dell’Impresa, sono stati approvati gli elementi essenziali del bando per l’erogazione di n. 2 

borse di studio per la partecipazione alla Summer School ISCTE Business School – Lisbona, per 

studenti del curriculum sopra citato ed è stata data delega al Dirigente dell’Area di Campus di Rimini 

all’emanazione dei bandi, alla nomina delle Commissioni ed ai successivi atti per il completamento 

del relativo iter; 

CONSIDERATO che a seguito delle modifiche statutarie e delle disposizioni organizzative del Direttore 

Generale, le competenze di supporto gestionale ai corsi di Studio già esercitate dalla Scuole e dai 

Settori Unità di Servizio alla Didattica sono state attribuite ai Dirigenti dell’Area della Didattica, 

dell’Area Medica nonché delle Aree di Campus; 

 QUANT’ALTRO VISTO E CONSIDERATO; 

 

DISPONE 

DISPONE 

Art. 1: l’emissione di un bando per l’erogazione di 2 borse di studio dell’importo di € 2.150,00 ciascuna (al 

lordo degli oneri a carico dell’Ente e del contribuente) per la partecipazione alla Summer School della ISCTE 

Business School che si terrà a Lisbona (Portogallo) dal 23 luglio al 12 agosto 2023 (https://ibs.iscte-

iul.pt/contents/programas/1552/summer-school-lisbon): borse di studio destinate a studenti iscritti, in corso, al 

primo anno, nell’anno 2022/2023, al Corso di Laurea in Economia dell’Impresa, curriculum Financial and 

Business Management, attivo presso il Campus di Rimini. 

La scadenza del bando è fissata per il 18 aprile 2023. La spesa totale, pari a € 4.300,00, troverà copertura sul 

vincolo 10248/2023 progetto INTERNAZ_21_22_AEGI-SEM_39 del bilancio del Campus di Rimini. 

Il bando (allegato 1) alla presente Disposizione Dirigenziale ne costituisce parte integrante. 

 

Art. 2: La commissione valutatrice sarà composta dai proff.: Selena Aureli, Francesco Maria Barbini, 

Massimiliano Barbi (potrà essere designato membro supplente qualsiasi docente del corso di studi). 

 

 

 
                                                                                                                                    La Dirigente ACRN   

                                                                                                                                Dott.ssa Antonella Mattioli    
                                                                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D. Lgs. 82/2005 

 




		2023-03-28T15:31:44+0000
	Antonella Mattioli




